关于开展联盟 2022 年上半年成人高等学历继续教育

本科学士学位外语水平考试的通知

有关高校及考生:

江西学历继续教育学士学位外语考评高校联盟（以下简

称“联盟”）2022 年上半年成人高等学历教育本科学士学位

外语水平考试继续采用线下机考方式，为做好本次考试工作，

现将有关事项通知如下：

一、考试报名

因疫情影响未能报名的考生，于 2022 年 6 月 17 日 9:00

至 2022 年 6 月 24 日 18:00 登录江西高校联盟学历继续教育

学士学位外语考试系统(网址：xwwy.signup.yunduancn.com )

完成考试报名，并于 6 月 26 日 24:00 前完成考试缴费后可参

加考试。

二、准考证打印

准考证打印时间为：2022 年 7 月 4 日 9:00 至 2022 年 7

月 8 日 24:00。网址：xwwy.signup.yunduancn.com（网上报名

系统在此期间将开通学士学位外语考试准考证下载功能），

考生自行在网上下载并打印准考证和健康承诺书。

三、考试时间和地点

1. 考试时间：2022 年 7 月 9 日-10 日，考生以准考证上

考试时间为准。

2. 考试地点：本次考试联盟在南昌市、赣州市、吉安市、

抚州市、萍乡市、上饶市、景德镇市、安徽省合肥市和浙江

省杭州市设有考点，考生以准考证上考试地点为准。

	关于开展联盟2022年上半年成人高等学历继续教育本科学士学位外语水平考试的通知